UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 25/2024/SECCONSU/CONSU

Processo nº 23086.005080/2024-78

Interessado: Conselho Universitário, Secretaria do Conselho Universitário

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando os autos do processo em epígrafe  e o teor do documento SEI 0999564,  homologa ad
referendum do Consu a representação docente suplente da Facsae no Consu.

Encaminha à DLN para lavratura de portaria, conforme descrito abaixo:

Leonel de Oliveira Pinheiro, vinculado ao mandato em curso designado pela PORTARIA Nº
1615, DE 21 DE JUNHO DE 2022 (0764563), a saber até 24 de junho de 2024.

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Membro de Conselho, em
16/04/2024, às 11:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1392899 e o
código CRC 085AEEAC.

Referência: Processo nº 23086.005080/2024-78 SEI nº 1392899

Despacho 25 Homologa ad referendum representação docente  da F (1392899)         SEI 23086.005080/2024-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 25 Homologa ad referendum representação docente  da F (1392899)